

# Omställning Tillsammans

\* Fritt inträde \* Ingen föranmälan \* Fika till självkostnadspris \* Bokbord \*



Torsdag 23 februari kl 18.00 Gävle Konstcentrum/Silvanum

## Bilens plats i staden

**Dan Hallemar** Vem vinner maktkampen om stadens utrymme? Sveriges 24 största städer vill minska biltrafiken, men utan bilen stannar Sverige, eller? Dan Hallemar är landskapsarkitekt och skribent och driver en egen podcast "Staden".

Torsdag 30 mars kl 18.00 Gävle Konstcentrum/Silvanum



## Naturlagen- Naturens rättigheter/människans möjligheter

**Henrik Hallgren**, en av författarna till banbrytande boken "Naturlagen". Han har också skrivit boken "Det gröna skiftet", och är verksam som naturpedagog, föreläsare, författare, sagoberättare och utbildare. Han är pedagog bland annat i kursen "Ekopsykologi". Henrik är medlem i en expertgrupp inom FN-initiativet "Harmony with Nature" med fokus på skiftet till en jord-centrerad världsbild och naturens rättigheter.

Torsdag 27 april kl 18.00 Gävle Konstcentrum/Silvanum



## Tillväxt och energiförsörjning

**Thomas Kåberger**, Ett seminarium om hur tekniken utvecklats och hur många gamla miljöproblem kan lösas. Nya problem som är mindre, men likväl viktiga finns att hantera. Thomas Kåberger har jobbat med energifrågor som energisekreterare i Naturskyddsföreningen, generaldirektör på energimyndigheten, professor, rådgivare i Kina och Japan och i Vattenfalls styrelse.

Torsdag 25 maj kl 18.00 Gävle Konstcentrum/Silvanum



## Varför händer ingenting?

**Lina Isacs**, om värdeteori och nationalekonomers påverkan på världen. Forskare i ekologisk ekonomi vid Uppsala universitet. Utifrån sin doktorsavhandling från 2021 berättar hon om varför nationalekonomers syn på "värde" kan förklara varför inget händer i miljöpolitiken och varför alternativ från så kallad deliberativ demokrati är en av de få saker som ger henne hopp.

Evenemangen äger rum på Gävle Konstcentrum/Silvanum, Kungsbäcksvägen 32, Lokal: Furusalen

Medarrangörer:



Arrangör:



Bidragsgivare:

ABF Gästrikabygden, Omställning Gävle, NF Gävle, Alternativboden Lyktan, Folkkampanjen nej till kärnkraft och kärnvapen, Gävle FN-förening, Gävle Kommun

För senaste uppdatering, se [www.omstallninggavle.se](http://www.omstallninggavle.se). Kontakt [info@omstallninggavle.se](mailto:info@omstallninggavle.se)